

## ZAWODY CSI - WYNIKI Z SOBOTY I PIĄTKU

W Memoriale Pauliny Kopacz, najważniejszym sobotnim konkursie zawodów CSI Zielona Góra, triumfowała Aleksandra Kierznowska. W dzisiejszym konkursie Dużej Rundy, zaliczanym do światowego rankingu, będącym drugim Memoriałem Pauliny Kopacz, wystartowało 48 par. 13 z nich pokonało parkur bezbłędnie, ale nie do pokonania okazała się być Aleksandra Kierznowska na szybkiej i skutecznej Badorette. Amazonka zapytana o to, czy wykonała wszystkie założenia ustalone z tatą-trenerem, odpowiedziała: „Plan był taki, żeby jechać dziś spokojnie, ale że Badorette skakała bardzo dobrze, wszystko nam wyszło i wykonałam skróty. To nasz szósty wygrany konkurs zaliczany do światowego rankingu.” Miejsce drugie zajął zeszlóroczny zwycięzca tego konkursu - Jarosław Skrzyczyński na Jerico. „Muszę przyznać, że nie wykorzystałem wszystkich możliwości mojego konia. Do dwunastki powinienem pojechać na siedem, a nie na osiem kroków galopu konia. To chyba dlatego, że mieliśmy taką długą przerwę w startach. Oczywiście gratuluję Oli doskonałej jazdy i wspaniałego sukcesu.” – powiedział. Na miejscu trzecim uplasowała się Weronika Wilska-Czarnecka dosiadająca klaczy Ciara. Wyniki TUTAJ . W finałowym konkursie rundy młodych koni najlepszy był hanowerski ogier Quidam Stakkato (2015, Quidamus x Stakkato), którego dosiadał reprezentant Litwy Matas Petraitis. Kolejne dwa miejsca zajął Jarosław Skrzyczyński, odpowiednio na Karanza van de Boomgaardschuur (KWPN, 2015, Eldorado van de Zeshoek x Pharaon) i Kentucky (KWPN, 2015, Crespo VDL x Kashmir van Schuttershof). Najwyżej sklasyfikowanym koniem polskiej hodowli została klacz Unica-K (SP, Stakkato Gold x Lord Star, hod. i wł. Marek Kubacki) pod Artemem Abaimovem, a najlepszym pięciolatkiem Darco Lazar (OLD, Darco x Verdi TN, hod. i wł. Edmund Lazarewicz) pod Tomaszem Miśkiewiczem. Wyniki TUTAJ . W porannych zmaganiach w rundzie dzieci najszybsza była 13-letnia Nell Sówka na klaczy Juranda. Tuż za nią uplasowała się Julia Parda na Cheyenne, a trzecie miejsce zajęła Wiktoria Ryciak na klaczy Verona. Wyniki TUTAJ . Konkurs Małej Rundy wygrała reprezentantka Szwecji – Karolina Kielbasa Borgström na wałachu Gare du Nord. Drugi był Łukasz Krajewski na klaczy Escuela, a trzecia Angeliki Podgórna dosiadająca konia D Camden of Heritage Z. Wyniki TUTAJ . W rundzie 110 cm najlepszy przejazd zaprezentowała dziś Emilia Skrzeczkowska na koniu Hetmańska Krew. Miejsce drugie zajęła Jagoda Kierznowska na Chacco Blue AS L, a trzecie Julia Pięta na klaczy Allegra S. Wyniki TUTAJ . Trwa konkurs Średniej Rundy. W niedzielę rozegrany zostanie konkurs Grand Prix, zaliczany do światowego rankingu, ale też inne ciekawe konkursy, takie jak finały rund dzieci i juniorów (z rozgrywką). Dostęp do relacji w niedzielę będzie można kupić w promocyjnej cenie – 19,90 zł. Transmisję na żywo oglądać można na stronie <https://live.cszielonagora.pl/> . PIĄTEK W najważniejszym piątkowym konkursie zawodów CSI Zielona Góra triumfował Łotysz Kristaps Neretnieks. Konkurs Dużej Rundy trzymał kibiców w napięciu aż do samego końca. Spośród 75 startujących par 26 pokonało obie fazy parkuru bezbłędnie, a najszybszy przejazd zaprezentował startujący jako ostatni reprezentant Łotwy Kristaps Neretnieks na 12-letniej klaczy J'Adore van't Voortveld. „Właściwie nie miałem dziś planu, ale moja klacz czuła się tak dobrze po tej przerwie, że skakała świetnie, konkurs dwufazowy był dla niej bardzo łatwy i udało się wygrać” – powiedział zawodnik. Drugim miejscem musiał zadowolić się prowadzący przez zdecydowaną część konkursu Niemiec Ulf Ebel dosiadający wałacha Canillo 2, a na miejscu trzecim uplasował się znany z dynamicznej jazdy reprezentant Polski – Antoni Strzałkowski na koniu Blant. Wyniki TUTAJ . W Rundzie Średniej po zwycięstwo sięgnął Marek Lewicki na koniu Cornet's Sunshine. Na miejscu drugim uplasował się reprezentant Białorusi Siarhei Kazlou, jeżdżący na co dzień w barwach klubu Profil Piła na 12-letnim wałachu Hatoki. Różnice w czołówce były niewielkie, bo miejsce trzecie zajęły dwie pary ex aequo – Litwin Andrius Petrovas na koniu Sherlock oraz Jan Bobik na ogierze Ole. Wyniki TUTAJ . W rundzie młodych koni najlepszy był dziś Jacek Zagor dosiadający konia Jacquart du Seigneur (SBS, 2015, Boyfriend du Seigneur x Ogano Sitte, wł. MJT Stajnia Marcelewo). „[Jacquart] to świetny kryjący ogier z bardzo dobrej linii żeńskiej i

bardzo dobrym rodowodem. Mam nadzieję, że pójdzie w ślady Nevadosa, bo w tym wieku jest od niego lepszy. Cieszę się, że udało się wygrać, bo dużo zaryzykowałem, miałem trochę szczęścia” – mówił zwycięzca. Kolejne dwa miejsca zajął Jarosław Skrzyczyński odpowiednio na Kentucky (KWPN, 2015, Crespo VDL x Kashmir van Schuttershof) i Karanza van de Boomgaardschuur (KWPN, 2015, Eldorado van de Zeshoek x Pharaon). Najlepszym koniem pięcioletnim dzisiejszych zmagani był Darco Lazar (OLD, Darco x Verdi TN, hod. i wł. Edmund Lazarewicz), którego dosiadał Tomasz Miśkiewicz. Wyniki TUTAJ . Runda Juniorów zakończyła się zwycięstwem Marty Wypiór dosiadającej klaczy Gina Royalty. Miejsce drugie zajęła Daria Pietrzak na Monsunie, a trzecie Zuzanna Prymek na Dyllano. Wyniki TUTAJ . Rundę 110 cm wygrał Alan Miechowicz dosiadający klaczy Bartonia. Na drugim miejscu uplasowała się Dominika Kubacka na koniu Ulewa II K, a na trzecim Marta Wypiór na klaczy Captiana Luttinghof's Z. Wyniki TUTAJ . W konkursie Małej Rundy najlepszy przejazd należał do Aleksandra Lewandowskiego na klaczy Rosi. Druga była Agnieszka Olszewska na koniu Osadkowski Satino, a trzecia Izabela Vinckier na Salve. Wyniki TUTAJ . W sobotę w Zielonej Górze rozegrany zostanie pierwszy konkurs zaliczany do światowego rankingu – Memoriał Pauliny Kopacz. Transmisję na żywo ze wszystkich zmagani oglądać można na <https://live.cszielonagora.pl/> .